
長 建 協 発 第 ７ ６ 号

平成２２年５月２８日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

公共建築工事標準仕様書、標準図（平成２２年版）及び

公共建築改修工事標準仕様書（平成２２年版）講習会について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

このたび、標記講習会の案内が社団法人公共建築協会よりまいっておりますので、お

知らせいたしますとともに、参加される際は、別紙申込書にて、直接同協会九州地区事

務局へ開催日７日前までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

なお、参加費は当日お支払いとなっており、請求書が必要な方、テキストのみ購入希

望の方（発送は講習会終了後）は、別紙申込書の備考欄へ明記していただくよう併せて

お願い申し上げます。

また、別添チラシは、同建築協会ホームページ（下記参照願います。）にも掲載され

ておりますことを申し添えます。

☆ (社)公共建築協会ＨＰ h t t p : / / w w w . p b a w e b . j p /

記

・ 日 時 建築 平成２２年６月１１日（金） １０：００～１６：４５

電気 平成２２年６月 ９日（水） １０：００～１６：４５

機械 平成２２年６月１０日（木） １０：００～１６：４５

・ 会 場 長崎県市町村会館 ６階 会議室

長崎市栄町４－９ ＴＥＬ ０９５－８２７－５５１１

・ 定 員 各１００名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

・ 参加費 別紙ご参照願います。（会員価格になります。）

☆ お問い合わせ・申込先

(社)公共建築協会 九州地区事務局

〒８１２－００１８

福岡市博多区住吉２丁目１６－１ メゾン住吉２階２０３号

ＴＥＬ ０９２－２６２－６７５６ ＦＡＸ ０９２－２８２－８７０９


